
NVKM-312/2023 Číslo: 

: 

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. 

Renault Master L2H2-holá plechovka, bez oken, s dělící přepážkou, oboje 
boční dveře posuvné. 

1,000 ks Dělící přepážka Demontáž původní přepážky 

1,000 ks Čalounění B sloupků 

1,000 ks Podlaha síly 15mm L2 - do 3,5m 

Na původní podlahu nákladového prostoru je položena vodovzdorná protiskluzová překližka síly 
15 mm. Nástupní hrany olištovány nerezovými  lištami a spoje přetmeleny. Neolištované hrany 
zatřeny tmavou barvou. 

Podlaha síly 15mm 

1,000 ks Upínací oka zapuštěná do podlahy s plast.miskou L2 

Původní upínací oka budou přemontována a zapuštěna do podlahy v černých plastových 
miskách s krytkou. 

Vystaveno v systé Tento doklad má pokračování na další straně. 1 ABRA 14.08.2023 

PŘÍLOHA č. 1/d KUPNÍ SMLOUVY DLE NABÍDKY



NVKM-312/2023 Číslo: 

Předmět zdanitelného plnění Kód Množství / j. 

3,000 ks Sedadlo VERIS +1 místo Rychlodemontovatelné 

Demontovatelné jedno sedadlo ve druhé řadě s tříbodovými bezpečnostními pásy, 
polohovatelným zádovým opěradlem. 1 ks sklopná plastová loketní opěrka vpravo. Potahová 
látka sedadla šedočerná. Sedadlo se systémem pro snadnou demontáž s hliníkovými lištami 
délky 500 mm v podlaze. Sedadlo je homologováno pro kategorii vozidel M1, N1 a N2. 

1,000 ks Dělící přepážka Posuvná 

Vyrobena z oceli, ze strany sedadel očalouněná s háčky na oděvy a možností ukotvení za 
každou řadou sedadel. Odděluje nákladový prostor od prostoru pro cestující. 

Posuvná dělící 
přepážka 

1,000 ks Čalounění stropu - nad sedadly 2. řady 

Vystaveno v systé Tento doklad má pokračování na další straně. 2 ABRA 14.08.2023 

PŘÍLOHA č. 1/d KUPNÍ SMLOUVY DLE NABÍDKY



NVKM-312/2023 Číslo: 

Předmět zdanitelného plnění Kód Množství / j. 

1,000 ks Boční levé okno Posuvné, 2. řada, L2, L3, L4 

1,000 ks Boční pravé okno Posuvné, 2. řada, L2, L3, L4 

2,000 ks Zatmavení oken fólii 

Propustnost světla 5%. Poznámka 

1,000 ks Doprava vozidla 

Předběžný termín dodání:  - bude potvrzen v den objednání 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání vozidla, při dodržení ročního servisního intervalu (4. kvartál prvního roku záruky). 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH 

25 120,00 119 617,00 144 737,00 Základní sazba 21% 

Vystaveno v systé Tento doklad má pokračování na další straně. 3 ABRA 14.08.2023 

Okno v dělící přepážce 520x240 mm 1,000 ks 

PŘÍLOHA č. 1/d KUPNÍ SMLOUVY DLE NABÍDKY



NVKM-312/2023 Číslo: 

144 737,00 

Celkem 

Zaokrouhlení 

144 737,00 25 120,00 119 617,00 

0,00 

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". 

Částka k úhradě v CZK 

Výrobce nástaveb si vyhrazuje právo na technické změny specifikace zde uvedené v rámci vývoje a technologických změn. Veškeré uvedené fotografie mají pouze 

Vystaveno v systé 4 z 4 ABRA 14.08.2023 

PŘÍLOHA č. 1/d KUPNÍ SMLOUVY DLE NABÍDKY




